[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.01.2019 г.
	     № 13

Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и контейнерного оборудования на территории муниципального образования город Канск
В целях улучшения санитарного состояния территории города Канска, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», пунктом 4.1.8.1. Правил благоустройства территории муниципального образования город Канск, утвержденных решением Канского городского Совета депутатов от 28.08.2017 № 21-97, статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и контейнерного оборудования на территории муниципального образования город Канск согласно реестру мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (приложение № 1).
2. Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Велищенко опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий полномочия

главы города Канска                                                                                П.Н. Иванец

Приложение 1

к постановлению администрации города Канска

        от 16.01.2019 г. № 13
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и контейнерного оборудования
	№ п/п
	Место расположения контейнерной площадки
	Контейнеры для несортированных отходов
	Контейнеры для утилизируемых отходов                       (раздельный сбор)
	Контейнеры для сбора КГО

	Муницпальное образование
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Корпус/

Строение
	Кол-во
	Емкость (отдельного контейнера), м3
	Кол-во
	Емкость (отдельного контейнера), м3
	Вид накапливаемого отхода
	Кол-во
	Емкость (отдельного контейнера), м3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	МО г. Канск
	 -
	1-ый городок
	5
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	2
	МО г. Канск
	 -
	1-ый городок
	1/10
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	3
	МО г. Канск
	 -
	40 Лет Октября ул.
	29
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	4
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	1/2
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	5
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	1/5
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	6
	МО г. Канск
	 -
	40 Лет Октября ул.
	75
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	7
	МО г. Канск
	 -
	40 Лет Октября ул.
	 75а
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	8
	МО г. Канск
	 -
	40 Лет Октября ул.
	77
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	9
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	84
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	10
	МО г. Канск
	 -
	4-ый Центральный мкр.
	36
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	11
	МО г. Канск
	 -
	5-ый городок
	46
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	12
	МО г. Канск
	 -
	5-ый городок
	63
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	13
	МО г. Канск
	 -
	 Куйбышева ул.
	22
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	14
	МО г. Канск
	 -
	Индустриальный пер.
	10
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	15
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	21
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	16
	МО г. Канск
	 -
	Молодогвардейская ул.
	1
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	17
	МО г. Канск
	 -
	Ремзавода пос.
	21
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	18
	МО г. Канск
	 -
	Ремзавода пос.
	24
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	19
	МО г. Канск
	 -
	Северный мкр.
	22
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	20
	МО г. Канск
	 -
	Северный мкр.
	24
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	21
	МО г. Канск
	 -
	Северо-Западный мкр.
	20
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	22
	МО г. Канск
	 -
	Юбилейная ул.
	1
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	23
	МО г. Канск
	 -
	Яковенко ул.
	74
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	24
	МО г. Канск
	 -
	Пролетарская ул.
	29
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	25
	МО г. Канск
	 -
	30 лет ВЛКСМ ул.
	23
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	26
	МО г. Канск
	 -
	30 лет ВЛКСМ ул.
	43
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	27
	МО г. Канск
	 -
	4-й Центральный мкр.
	22а
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	28
	МО г. Канск
	 -
	4-й Центральный мкр.
	18
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	29
	МО г. Канск
	 -
	4-й Центральный мкр.
	31
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	30
	МО г. Канск
	 -
	4-й Центральный мкр.
	3
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	31
	МО г. Канск
	 -
	Бородинская ул.
	25
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	32
	МО г. Канск
	 -
	Бородинская ул.
	20
	 -
	1
	5
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	33
	МО г. Канск
	 -
	Бородинская ул.
	33
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	34
	МО г. Канск
	 -
	Горького ул.
	20
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	35
	МО г. Канск
	 -
	Горького ул.
	43
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	36
	МО г. Канск
	 -
	Горького ул.
	48
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	37
	МО г. Канск
	 -
	Горького ул.
	66
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	38
	МО г. Канск
	 -
	Каландарашвили ул.
	19
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	39
	МО г. Канск
	 -
	Каландарашвили ул.
	34
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	40
	МО г. Канск
	 -
	Московская ул.
	67/1
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	41
	МО г. Канск
	 -
	Краснопартизанская ул.
	68
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	42
	МО г. Канск
	 -
	Краснопартизанская ул.
	73/1
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	43
	МО г. Канск
	 -
	Краснопартизанская ул.
	94
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	44
	МО г. Канск
	 -
	Мелькомбината пос.
	37
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	45
	МО г. Канск
	 -
	Мелькомбината пос.
	35
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	46
	МО г. Канск
	 -
	Мира ул.
	4
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	47
	МО г. Канск
	 -
	Московская ул.
	16
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	48
	МО г. Канск
	 -
	Московская ул.
	53
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	49
	МО г. Канск
	 -
	П. Коммуны ул.
	28
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	50
	МО г. Канск
	 -
	П. Коммуны ул.
	60
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	51
	МО г. Канск
	 -
	П. Коммуны ул.
	65
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	52
	МО г. Канск
	 -
	Революции ул.
	2
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	53
	МО г. Канск
	 -
	Революции ул.
	4,6
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	54
	МО г. Канск
	 -
	Урицкого ул.
	3
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	55
	МО г. Канск
	 -
	Урицкого ул.
	18
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	56
	МО г. Канск
	 -
	Ленина ул.
	17
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	57
	МО г. Канск
	 -
	Строителей пос.
	8
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	58
	МО г. Канск
	 -
	Строителей пос.
	7
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	59
	МО г. Канск
	 -
	Строителей пос.
	68
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	60
	МО г. Канск
	 -
	Строителей пос.
	65
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	61
	МО г. Канск
	 -
	Строителей пос.
	63
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	62
	МО г. Канск
	 -
	Строителей пос.
	60
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	63
	МО г. Канск
	 -
	Строителей пос.
	53
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	64
	МО г. Канск
	 -
	Строителей пос.
	12
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	65
	МО г. Канск
	 -
	Кайтымская ул.
	193
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	66
	МО г. Канск
	 -
	Мелькомбината пос.
	21
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	67
	МО г. Канск
	 -
	Мелькомбината пос.
	27
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	68
	МО г. Канск
	 -
	Москвина ул.
	20
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	69
	МО г. Канск
	 -
	Шабалина ул.
	59
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	70
	МО г. Канск
	 -
	Эйдемана ул.
	22
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	71
	МО г. Канск
	 -
	Эйдемана ул.
	3
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	72
	МО г. Канск
	 -
	Эйдемана ул.
	8
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	73
	МО г. Канск
	 -
	Юго-Западный мкр.
	4
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	74
	МО г. Канск
	 -
	 Шабалина ул.
	69
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	75
	МО г. Канск
	 -
	6-ой Северо-Западный мкр.
	2
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	76
	МО г. Канск
	 -
	6-ой Северо-Западный мкр.
	67
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	77
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	33а
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	78
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	37/1
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	79
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	40
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	80
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	27
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	81
	МО г. Канск
	 -
	Коростелева ул.
	28
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	82
	МО г. Канск
	 -
	Северо-Западный мкр.
	46
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	83
	МО г. Канск
	 -
	 Куйбышева ул.
	10
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	84
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	37
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	85
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	 89
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	86
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	63
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	87
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	42
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	88
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	 52а
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	89
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	55
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	90
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	54а
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	91
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	68/1
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	92
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	70/1
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	93
	МО г. Канск
	 -
	Ангарская ул.
	20/1
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	94
	МО г. Канск
	 -
	Ангарская ул.
	24
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	95
	МО г. Канск
	 -
	Северо-Западный мкр.
	39
	 -
	1
	6
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	96
	МО г. Канск
	 -
	МЖК мкр.
	 1,7
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	97
	МО г. Канск
	 -
	МЖК мкр.
	11
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	98
	МО г. Канск
	 -
	МЖК мкр.
	9
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	99
	МО г. Канск
	 -
	МЖК мкр.
	 18
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	100
	МО г. Канск
	 -
	Муромская ул.
	6
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	101
	МО г. Канск

	Муромская ул.
	10
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	102
	МО г. Канск
	 -
	Спортивный пер.
	3
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	103
	МО г. Канск
	 -
	Северо-Западный мкр.
	43
	 -
	1
	6
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	104
	МО г. Канск
	 -
	Северо-Западный мкр.
	42
	 -
	1
	6
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	105
	МО г. Канск
	 -
	Северо-Западный мкр.
	21
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	106
	МО г. Канск
	 -
	Северо-Западный мкр.
	26
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	107
	МО г. Канск
	 -
	Северо-Западный мкр.
	64/2
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	108
	МО г. Канск
	 -
	Северо-Западный мкр.
	34
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	109
	МО г. Канск
	 -
	Северо-Западный мкр.
	40
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	110
	МО г. Канск
	 -
	Северо-Западный мкр.
	44
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	111
	МО г. Канск
	 -
	Северо-Западный мкр.
	52
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	112
	МО г. Канск
	 -
	Северо-Западный мкр.
	61
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	113
	МО г. Канск
	 -
	Северо-Западный мкр.
	1
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	114
	МО г. Канск
	 -
	Цимлянская ул.
	3
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	115
	МО г. Канск
	 -
	Крестьянская ул.
	28
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	116
	МО г. Канск
	 -
	2-ой Больничный пер.
	3
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	117
	МО г. Канск
	 -
	Больничный пер.
	10
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	118
	МО г. Канск
	 -
	Восточная ул.
	12
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	119
	МО г. Канск
	 -
	Восточная ул.
	8
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	120
	МО г. Канск
	 -
	Краевая ул.
	64
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	121
	МО г. Канск
	 -
	Краевая ул.
	68
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	122
	МО г. Канск
	 -
	Красноярская ул.
	10
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	123
	МО г. Канск
	 -
	Красноярская ул.
	2
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	124
	МО г. Канск
	 -
	Красноярская ул.
	18
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	125
	МО г. Канск
	 -
	Красноярская ул.
	21/1
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	126
	МО г. Канск
	 -
	Красноярская ул.
	 25А
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	127
	МО г. Канск
	 -
	Н. Буды ул.
	10
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	128
	МО г. Канск
	 -
	Н. Буды ул.
	16
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	129
	МО г. Канск
	 -
	Н. Буды ул.
	28
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	130
	МО г. Канск
	 -
	Совхозная ул.
	1
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	131
	МО г. Канск
	 -
	Эйдемана ул.
	20
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	132
	МО г. Канск
	 -
	Эйдемана ул.
	20/1
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	133
	МО г. Канск
	 -
	Эйдемана ул.
	7/1
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	134
	МО г. Канск
	 -
	Эйдемана ул.
	9
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	135
	МО г. Канск
	 -
	Юго-Западный мкр.
	3
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	136
	МО г. Канск
	 -
	2-й Северный мкр.
	16
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	137
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	71а
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	138
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	66
	 -
	1
	5
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	139
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	79
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	140
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	83
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	141
	МО г. Канск
	 -
	2-й Северный мкр.
	13
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	142
	МО г. Канск
	 -
	2-й Северный мкр.
	18
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	143
	МО г. Канск
	 -
	Северный мкр.
	6
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	144
	МО г. Канск
	 -
	Северный мкр.
	3
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	145
	МО г. Канск
	 -
	Северный мкр.
	1
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	146
	МО г. Канск
	 -
	Северный мкр.
	26
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	147
	МО г. Канск
	 -
	Гвардейская ул.
	1
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	148
	МО г. Канск
	 -
	Северный мкр.
	8
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	149
	МО г. Канск
	 -
	Северный мкр.
	10
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	150
	МО г. Канск
	 -
	Северный мкр.
	20, 20/1
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	151
	МО г. Канск
	 -
	Северный мкр.
	8а
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	152
	МО г. Канск
	 -
	Северный мкр.
	11 б
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	153
	МО г. Канск
	 -
	Северный мкр.
	14
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	154
	МО г. Канск
	 -
	Северный мкр
	23
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	155
	МО г. Канск
	 -
	Солнечный мкр.
	4,5
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	156
	МО г. Канск
	 -
	Солнечный мкр.
	19
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	157
	МО г. Канск
	 -
	Солнечный мкр.
	20
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	158
	МО г. Канск
	 -
	Солнечный мкр.
	21
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	159
	МО г. Канск
	 -
	Солнечный мкр.
	10
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	160
	МО г. Канск
	 -
	Шоссейная ул.
	75\1
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	161
	МО г. Канск
	 -
	ул.30 лет ВЛКСМ
	20/1
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	162
	МО г. Канск
	 -
	ул.30 лет ВЛКСМ
	21
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	163
	МО г. Канск
	 -
	ул.40 лет Октября
	54
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	164
	МО г. Канск
	 -
	ул.40 лет Октября
	74
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	165
	МО г. Канск
	 -
	мкр.4-й Центральный
	19
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	166
	МО г. Канск
	 -
	мкр.6-й Северо-Западный
	4
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	167
	МО г. Канск
	 -
	ул. Ангарская
	12
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	168
	МО г. Канск
	 -
	ул. Гаражная
	20/12
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	169
	МО г. Канск
	 -
	мкр. Северный
	13
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	170
	МО г. Канск
	 -
	ул.Герцена-9
	2
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	171
	МО г. Канск
	 -
	ул.Герцена-9
	20
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	172
	МО г. Канск
	 -
	ул.Герцена-9
	22
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	173
	МО г. Канск
	 -
	ул.Герцена-9
	25
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	174
	МО г. Канск
	 -
	ул. Горького
	40
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	175
	МО г. Канск
	 -
	ул. Горького
	46
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	176
	МО г. Канск
	 -
	ул. Иланская
	3
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	177
	МО г. Канск
	 -
	пер. Индустриальный
	2/1
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	178
	МО г. Канск
	 -
	ул. Красноярская
	27
	 -
	1
	0,5
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	179
	МО г. Канск
	 -
	ул. Красноярская
	33
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	180
	МО г. Канск
	 -
	ул. Красноярская
	4
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	181
	МО г. Канск
	 -
	ул. Красноярская
	5
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	182
	МО г. Канск
	 -
	ул. Ленина
	11
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	183
	МО г. Канск
	 -
	ул. Мелькомбината
	33
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	184
	МО г. Канск
	 -
	пер. Больничный
	6
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	185
	МО г. Канск
	 -
	ул. Революции
	35
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	186
	МО г. Канск
	 -
	пос. Ремзавода
	19
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	187
	МО г. Канск
	 -
	ул. Садовая
	1/1
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	188
	МО г. Канск
	 -
	мкр. Северный
	22
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	189
	МО г. Канск
	 -
	мкр. Северо-Западный
	26
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	190
	МО г. Канск
	 -
	ул. Сибирская
	14
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	191
	МО г. Канск
	 -
	мкр. Солнечный
	54/3
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	192
	МО г. Канск
	 -
	мкр. Солнечный
	54/12
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	193
	МО г. Канск
	 -
	мкр. Солнечный
	54/25
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	194
	МО г. Канск
	 -
	мкр. Солнечный
	54/7
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	195
	МО г. Канск
	 -
	ул. Эйдемана
	12
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	196
	МО г. Канск
	 -
	Бородинская ул.
	27
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	197
	МО г. Канск
	 -
	Горького ул.
	66
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	198
	МО г. Канск
	 -
	Мира ул.
	3
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	199
	МО г. Канск
	 -
	Московская ул.
	69/1
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	200
	МО г. Канск
	 -
	Московская ул.
	76
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	201
	МО г. Канск
	 -
	П. Коммуны ул.
	63
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	202
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	67
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	203
	МО г. Канск
	 -
	4-й Центральный мкр.
	20
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	204
	МО г. Канск
	 -
	МЖК мкр.
	12
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	205
	МО г. Канск
	 -
	МЖК мкр.
	19
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	206
	МО г. Канск
	 -
	МЖК мкр.
	6
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	207
	МО г. Канск
	 -
	МЖК мкр.
	16
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	208
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	17
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	209
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	36
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	210
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	38
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	211
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	40/2
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	212
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	7
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	213
	МО г. Канск
	 -
	40 лет Октября ул.
	52
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	214
	МО г. Канск
	 -
	Волго-Донская ул.
	2
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	215
	МО г. Канск
	 -
	Куйбышева ул.
	20
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	216
	МО г. Канск
	 -
	Куйбышева ул.
	8
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	217
	МО г. Канск
	 -
	Предмостный мкр.
	13
	 -
	3
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	218
	МО г. Канск
	 -
	Предмостный мкр.
	14
	 -
	4
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	219
	МО г. Канск
	 -
	4-ый Центральный мкр.
	16
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	220
	МО г. Канск
	 -
	Северный мкр
	4а
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	221
	МО г. Канск
	 -
	Предмостный мкр.
	13а
	 -
	5
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	222
	МО г. Канск
	 -
	Северный мкр.
	11
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	223
	МО г. Канск
	 -
	Северный мкр.
	11а
	 -
	1
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	224
	МО г. Канск
	-
	Ленина ул.
	4/1
	 -
	2
	0,75
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	225
	МО г. Канск
	-
	Мира ул.
	17
	 -